Catalogo generale e listino prezzi 2023.001 131
Generalità
Caratteristiche tecniche
PL
EN
U
M
 P

motore Belimo 24 VLM24A
Dimensionali
Come ordinare
Esempi di utilizzo
Attenzione!
Motore Belimo LM24A
LM24A
Schemi di collegamento
!
Note •  Collegamento da trasformatore di sicurezza
•  Collegamento parallelo di altri attuatori possibile. Rispettare i dati delle prestazioni
Schemi di collegamento
AC/DC 24 V, apertura-chiusura AC/DC 24 V, 3 punti
1 2 3
1
0
– +
T ~
1
0
Colori dei cavi:
1 = nero
2 = rosso
3 = bianco
1 2 3
0
1
0
– +
T ~
1
0
Colori dei cavi:
1 = nero
2 = rosso
3 = bianco
Dimensioni [mm]
Lunghezza perno
L
 Min. 37
 -
Campo di serraggio
6...20 ≥6 ≤20
Disegni dimensionali
419422
6
6
116
4
7 6
1
LM24A